PAGE
2

29.04.2019 г.                                                                           214-п
	О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района № 12-п от 25.01.2019 года «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории Балашовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Законом Саратовской области от 28.11.201г. №215-ЗСО «Об образовании в Саратовской области», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 12-п от 25.01.2019 года «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории Балашовского муниципального района», изложив п. 4 постановления в новой редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019г.»
2. Отделу информации и общественных отношений (Е.В. Александровой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам О.А. Дубовенко.
Глава
Балашовского муниципального района                                    П.М.Петраков
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

внесен Управлением правового обеспечения администрации
Балашовского муниципального района

	Должность, фамилия и инициалы руководителя
	Дата

согласования
	Подпись руководителя;

возражения оформляются

отдельным документом

	Первый заместитель главы

администрации Балашовского муниципального района

	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам

	Начальник управления образования администрации Балашовского муниципального района

	Начальник управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района

	Исполнитель (Ф.И.О.)

№ телефона